施設・設備等利用の内容変更申請書
（NICT総合テストベッド）

年　　月　　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
総合テストベッド研究開発推進センター長殿

機関名
代表者役職
代表者氏名

情通機○第　　　号○○年○○月○○日付けで許可された事項について変更したいので、下記のとおり申請します。

記

	１．申請種別
	□ 研究プロジェクトテーマの変更　*
□	 プロジェクトリーダーの変更 *
□	 共同研究機関の変更 *
□	 研究目的の変更 *
□	 研究内容の変更 *
□	 利用環境の変更（○○の追加） *
□	 利用期間の変更 *
    *NICT総合テストベッド研究計画書と共に提出してください

	２．内容変更の理由

	３．利用許可書からの変更概要

１０５